Ostseebad Boltenhagen

Beschlussauszug

aus der

konstituierende Sitzung des Kurbetriebsausschusses der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen vom 09.09.2020

Top 4 Änderungsanträge und Bestätigung der Tagesordnung

Herr Raphael Wardecki fragt an, ob es Einwände oder Ergänzungen zur Tagesordnung gibt.

Herr Michael Steigmann meldet zwei Fragen für den Öffentlichen Teil der Kurbetriebsausschusssitzung an.

Herr Kurt Sagemann meldet eine Frage für den Öffentlichen Teil an.

Frau Beatrix Bräunig meldet eine Frage für den Öffentlichen Teil der Kurbetriebsausschusssitzung an.

Herr Danny Holtz meldet eine Frage für den Öffentlichen Teil der Kurbetriebsausschusssitzung an.

Anschließend stellt Herr Raphael Wardecki fest, dass es keine Einwände und Ergänzungen zur Tagesordnung gibt und bittet um Abstimmung.

Abstimmungsergebnis:

gesetzl. Anzahl der	9
Vertreter:	
davon anwesend:	8
Zustimmung:	8
Ablehnung:	0
Enthaltung:	0
Befangenheit:	0